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                                      ДРЖАВНО УЧИЛИШТЕ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА “МЕТОДИ МИТЕВСКИ – БРИЦО” – СКОПЈЕ
СПОРТСКА ГИМНАЗИЈА
                   
STATЕ SCHOOL  OF  SPORT  CULTURE “METODI MITEVSKI-BRICO”-Skopje
                                                                             SPORT GIMNASIUM
                             ______________________________________________________________________________ 
                             
Паралелка – I В
	1.
	Саид Маца

	             2.
	Михаил Симоновски

	             3.
	Давид Дукадиноски

	             4.
	Михаил Асанов

	             5.
	Никола Димитриевски

	             6.
	Димитар Ѓурчиновски

	            7.
	Аган Демир

	            8.
	Стефан Нешковиќ

	            9.
	Изет Аметовски

	           10.
	Дамјан Ѓуровски

	           11.
	Ана Аризанкоска

	           12.
	Андреа Коловска

	           13.
	Сара Рамаданова Јовановска

	           14.
	Сара Кајевска

	           15.
	Настова Теодора

	          16.
	Никола Пешевски

	          17.
	Дамјан Ѓорѓиовски

	          18.
	Филип Ристевски

	          19.
	Мила Георгиевска

	          20.
	Иван Кукуновски

	          21.
	Едис Тутиќ

	          22.
	Леонид Стојкоски

	          23.
	Давид Божиновски

	          24.
	Андреј Најдановски

	          25.
	Даниел Јаќимовски

	          26.
	Ермин Јаховиќ

	          27.
	Јордан Дамевски
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